PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2022 года № 451-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 12.07.2021 № 931-п «О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации Топкинского муниципального района»
На основании Федерального закона от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 37, части 7 статьи 79  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 12.07.2021 № 931-п «О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации Топкинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Исключить из перечня утративших силу нормативно-правовых актов администрации Топкинского муниципального района абзац 519 следующего содержания:

«- постановление администрации Топкинского муниципального района от 25.10.2019 № 840-п «Об утверждении Положения об обеспечении льготным питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций за счет бюджетных ассигнований бюджета Топкинского муниципального района»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам Т.Н.Смыкову.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования. Пункт 1.1. настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12 июля 2021 года.

И.о.главы Топкинского

муниципального округа                                                                О.А.Шкробко